
54.,?""' "' a ("'i C 4 '? o !' í.,oťl-, (
[t'

8oBS VB čEžd 0035 rOlvOl
Město Odolena Voda
IČO: 00240559
DIČ: CZOO240559
sídlo: Dolní náměstí 14, 250 70 0dolena Voda
zastoupeno: Hanou Plecitou - starostkou

(dále jen ,,Budoucí povinná':)

a

ČEZ Distribuce, a. s.
;24;29035:[)Ib"CZ24729035
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
zastoupena na základě plné moci Miloslavem Kalců ze dne 8.2.2019, evidenční č.: PM/II-007/2019,
zapsaná v OR u městského soudu v Praze pod sp. Zn. A 44660

(dále jen ,,Budoucí oprávněná':)

(společně dá/e též ,,Sm/uvní strany'),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O BIIDOI ICÍ SMLOUVE 0 7ŘÝ7FNi VECNÉHO BŘEMENE

A DOHODII O UMÍSTĚNÍ STAVBY č. IV-12-6025869/VB/Ol
název stavby: Od. Voda, Čenkovská, pč. 127/9 smyčka kNN

podle ustanovení § 1785 a násl. a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, podle
ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona (dále jen tato smlouva).

Článek I.
ÚvodnÍ ustanovení

Budoucí oprávněná je provozovatelem distribučnÍ soustavy (dále jen ,,PDS") na území vymezeném
Iicencí na distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je
provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu
a rozvoj distribuční soustavy, přičernž pokud dochází k umístění zařízení distribuční soustavy na cizí
nemovitost, je PDS povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné
břemeno a zajistit si právo provést stavbu dle příslušných ustanovení stavebního zákona.

Článek II.
ProhlášenÍ o právnÍm a faktickém stavu

1.

2.

3.

Budoucí povinná prohlašuje, ze je výlučným vlastníkem: pozemků parc. č. 295 v k.Ú. Dolínek, obec
Odolena Voda, číslo LV 10001, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem
pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ (dále jen ,,Dotčená nemovitost")

Budoucí oprávněná je investorem stavby zařízení distribuční soustavy - kabelové vederí NN, dále
jen ,,Zařízení distribuční soustavy", která se bude nacházet mj. na Dotčené nemovitosti.

BudoucÍ povinná prohlašuje, ze není žádným zpŮsobem omezena v právu zřídit k DotČené nemovitosti
věcné břemeno podle této smlouvy, a že jí nejsou známy žádné faktické nebo právní vady Dotčené
nemovitosti, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

1



Článek III.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se zavazují, ze spolu za dále uvedených podmínek uzavřou vlastní smlouvu
o zřízení věcného břemene (dále jen ,,Vlastní smlouva"), jejímž předmětem bude zřízení
věcného břemene podle § 25 odst. 4 energetického zákona. Obsahem věcného břemene bude
právo Budoucí oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat ZařízenÍ distribuční soustavy na
Dotčené nemovitosti, provádět jeho obnovu, výměnu a rnodernizaci, a povinnost BudoucÍ povinné
výkon těchto práv strpět (dále jen ,,Věcné břemeno").

J

2. Předpokládaný rozsah omezení Dotčené nemovitosti Věcným břemenem činí 1 bm a nepřesáhne
rozsah vyznačený v situačním snímku tvořícím přílohu č. 1 této smlouvy.

3. Budoucí oprávněný se zavazuje po dokončení stavby Zařízení distribuční soustavy vyhotovit
geometrický plán pro vyznačení rozsahu Věcného břemene, Vlastní smlouvu a zaslat Budoucí
povinné písemnou výzvu k uzavření Vlastní smlouvy, jejíž přílohou bude Vlastní smlouva
a geometrický plán.

4. Budoucí oprávněná se zavazuje zaslat výzvu dle odstavce 3. Budoucí povinné ve Ihůtě
do 6 kalendářních měsía5 od kolaudace Zařízení distribuční soustavy (popř. od jeho uvedení do
provozu), neipozděii však do 5 let od uzavřenÍ této smlouvy. Budoucí povinná se zavazuje Vlastní
smlouvu uzavřít nejpozději do 60 dnŮ ode dne doručení výzvy.

5. Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy a zavazují
se, ze neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího účelu.

6. Smluvní strany se dohodly, ze za omezení vlastnického práva Budoucí povinné vdC:ísledku
výstavby Zařízení distribuční soustavy a zřízení věcného břemene bude Budoucí povinné na
základě Vlastní smlouvy vyplacena jednorázová náhrada. Výše jednorázové náhrady vyplacená
straně povinné za zřÍzenÍ výše popsaných práv odpovídajících věcnému břemeni bude stanovena
až po skutečném zaměření rozsahu stavby Zařízení distribuční soustavy a bude vypočtena
v souladu s dokumentem Města Odolena Voda ,,Zásady zřizování věcných břemen - služebností a
stanovení náhrad za jejich zřízen" schválených Radou města Odolena Voda č. 13/2016 ze dne
3.8.2016, tvořící přílohu č. 3 této smlouvy (sazba za uložení do lObm - 4.000,-Kč, za každý další
bm 300,-Kč), (dále také jen ,,náhrada") a k poskytnutí náhrady dojde za podmínek sjednaných
Vlastní smlouvou.

Článek IV.
PodmÍnky pro provederí stavby

1. Budoucí povinná uděluje Budoucí oprávněné souhlas s provedením stavby Zařízení distribuční
soustavy na Dotčené nemovitosti v rozsahu dle čl. III. odst. 2 této smlouvy, a to i prostřednictvím
třetích osob. Budoucí povinná se zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu Budoucí oprávněné a jí
pověřeným třetím osobám přístup a příjezd na Dotčenou nemovitost a realizaci stavby. Práce na
dotčené nemovitosti budou spočívat zejména v:

výkopové práce pro uložem kabelového vedení NN

2. Budoucí oprávněná se zavazuje v prClběhu výstavby co nejvíce šetřit práv Budoucí povinné.
Po skonČení pracÍ je BudoucÍ oprávněná povinna uvést Dotčenou nemovitost do předchozího

l
l

2

I



stavu. Pokud Budoucí povinné v důsledku výkonu práv Budoucí oprávněné vznikne újma na
majetku, má právo na přiměřenou jednorázovou náhradu.

ČlánekV.
Ostatní ujednání

1. Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva k Dotčené nemovitosti smluvně zavazuje
převést na nabyvatele Dotčené nemovitosti zároveň práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, a
to formou postoupení smlouvy dle § 1895 a násl. občanského zákoníku, k čemuž Budoucí oprávněná
tímto uděluje svŮj předchozÍ souhlas.

2. Veškeré náklady spojené svyhotovením této a Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním
návrhu na vklad do katastru nemovitostí, se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

Článek VI.
ZávěreČná ustanovenÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a Účinnosti dnem připojenÍ podpisu poslední smluvní stranou.

2. Přijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byť nepods'ffltnou, se vylučuje. Totéž platí
pro uzavírání dodatkŮ k této smlouvě.

3. Tuto smlouvu Ize měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatkŮ, jiná forma
se vylučuje. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy.

4. Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí oprávněná upustí od záměru vybudovat Zařízení distribuční
soustavy na Dotčeným nemovitostem nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde k umístění
Zařízení distribuční soustavy na Dotčených nemovitostech. Vtakovém případě se Budoucí
oprávněná zavazuje tuto skutečnost Budoucí povinné bez zbytečného odkladu oznámit.

5. Tato smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrží každý z účastníkŮ této
smlouvy.

6. Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a
účinnými právními předpisy České republiky aEvropské unie. Bližší informace týkající se
zpracování osobních údajC) a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou
dostupné na stránkách www.cezdistribuce.cz/qdpr nebo je společnost ČEZ Distribuce, a. s.,
subjektu údajů na požádání poskytne.

7. Záměr zřídit věcné břemeno k Dotčeným nemovitostem byl schválen usnesením Rady
města Odolena Voda č. 18/6/RM/2020, dne 16.3.2020.

8. Součástí této smlouvy je její:
Příloha č. 1 - Situační snímek se zákresem předpokládaného rozsahu Věcného břemene je
nedílnou součástí této smlouvy

l

3



45'í,V Odoleně Vodě, dne .a.....,..'.......... 2020. 4.]ýV Kralupech nad Vltavou, dne ...:..7.....<.:.... 2020.

BudoucÍ po vinná Budoucí oprá vněná

!

V-x
Město Odolena Voda

Zastoupeno: Hana Plecitá, starosta

/j
r!ífiloslav .řJelektromontue

proJekct elektro ÍÍ+'%'X
HůrJui 1Ď54, 278 0Í ?py Wlt.'I'ííl, fíit' 315 7ě2,

ř'l-l ':t*' "' ir
cu p:l7M,,os,l,av KalcŮZastoi

4



?::;"7:'-í,í: #'c'

@ DISTRIBUCE
PLNÁ MOC

EVIDENČ:Ní č.: PM/Il - 007/2019

čEZ Distribuce, a. s.
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplícká 874]8, PSč 405 02,'odmokly,

135, Dlč:Ič0: 24729035, Dl«Í: CZ"4729035,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 2145,

zastoupená předsedou představenstva íng. Martinem Zrnelíkem, MBA
a členem praedstavenstva Ing.-Pavlem Šolcem

(dále jen ,,zmocnítel")

zmocňuje

zmocněnce: Miloslav Kalců
sídlo:
ičo:

sldl. Hůrka 1054, 278 0l Kralupy nad Vltavou
10234845

Dlč: CZ5607020639

Fyzická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. A
44660,
(dále jen ,,zmocněnec")

aby v procesu výstavby zařízenl distribuční soustavy elektrické energie činíl za zmocnitele v rámci
podmínek daných příslušnými právními předpisy s dotčenými subjekty a před příslušnými orgány tato
právní jednání a jiné úkony:

1. Projednával umístění staveb zařízení distribuční soustavy (dále jen ,,Stavby") a podmínky
umístění Staveb na cizích nemovitých věcech (dále jen ,,Dotčené nemovité véci") s jejich
vlastníky a jinými v úvahu přicházejícímí oprávněnými subjekty.

2. Zajišťoval v nezbytnérn rozsahu k účelu danému tímto zmocněním ve prosp{»ch zmocnitele
k Dotčeným nemovítým věcem věcná a jiná práva a s nimi související potřebná právní jednání
a jiné úkony, tj. aby za zmocnitele zejména:

a) uzavíral smlouvy o uzavření budoucí smlouvy a vlastní smlouvy ke zřízení věcných
břemen (služebností) ve smyslu a kúčelu danému zákonem č. 458/2000 sb.,
energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů, na Dotčených nemovitých věcech,
zajišt'oval a podepísoval návrhy na vklad těchto věcných práv do katastru
nemovitostí,

b) zajišťoval a podepísoval návrhy na vklady práv do katastru nemovitostí,
c) přiiímal doručované písernnosti adresované vždy na doručovací adresu uvedenou

v návrhu na vklad do katastru nemovitostí, včetně všech oznámení či výzev v průběhu
vkladových či jiných ř!zenl vedených katastrálním (ířadem,

d) činil vsouladu spříslušnými pí)ávními předpisy vůči věcně a místně příslušným
vyvlastňovacím úřadům návrhy na nucené omezení vlastnického práva k Dotčeným
nemovitým věcem.

3. Sjednával podmínky a podával návrhy, žádosti a uzavíral smlouvy (dohody) vztahující se ke
zvláštmmu užívání pozemních komunikací a uživárí veřejných prostransM a k účelu
uvedenému v odstavci 2. přijímal písemnosti.

4. Podával náwhy, žádosti a činíl další právní jednání a jiné úkony v příslušných řízeních d!e
stavebně - právnlch předpisó a dalšich souvisejicích právních předpisči kumístění,
odstraňování, změně a realizaci Staveb a jejich kolaudaci (zejména ohlášení, územní řízení,
stavební řízení, kolaudační řízení, popř. opatření kólaudačního souhlasu nebo oznámení
záměru započetí s užíváním) a k danému účelu zajišťoval veškeré potřebné podklady a
k účelu uvedenému v odstavci 2. přijímal písemnosti, dále též za zmocnitele, jako stavebníka,
plnil oznamovací povinnost vůči Árcíheologickému ústavu (,R, popř. jiné oprávněné organizaci
ve smyslu ustanovenl § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 sb., o státní památkové péči, ve zriění
pozdějších předpisů.



9
Dále pak, aby zajišťoval poskytování finančních náhrad vlastníkí:ím Dotčených nemovitých
věcí ve výši a za podmínek sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzavřených v rámci účelu
daného tÍmto zmocněním. Co se týče poskytování náhrad, tak tyto náhrady je zmocněnec
oprávněn závazně za zmocnitele platně sjednávat pouze plsemnou formou.

Vsouvislosti spredmětem zmocnění, uvedeným výše vodstavcí 2. pod písm. c), d),
v odstavcí 3. a v odstavci 4. je zmocněnec oprávněn za zmocnitele činit před pflslušnýmí
orgány, aj. v úvahu přicházejícímí subjekty, veškerá právní jednání a jiné úkony, tj. zejména
činit a podávat zákonem stanovené návrhy a podání, brát tyto návrhy a podání zpét, podávat
opravné prostředky proti rozhodnutím o těchto návrzích a podáních, jakož se jich i vzdávat či
je brát zpět.

5. Zmocnitel opravňuje zmocněnce dále udělovat k účelu, za podmínek a v rozsahu danému
tímto zmocněním též substituční zmocnění jiným osobám.

6. Zmocnitel si pro platné uzavírání veskerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem za
zmocnitele dÍe tohoto zmocnění, jakož i pro jiná jím číněná právní jednání a stejně tak pro
činění změn těchto smluvních závazkových vztahů aj. právních jednání vrámci tohoto
zmocnění, rovněž v připadech kdy to výslovně není stanoveno zákonem, výhradně vymiňuje
písemnou či jinou zákonem vyžadovanou formu, je-lí zákonem vyžadována forma přísnější,
;3 vyloučením možnosti změn smluvních závazkových vztahů aj. právních jednání k úče!u
danému tímto zmocněním v jiné než písemné či jiné zákonem vyžadované formě, je-li
zákonem vyžadována forma přísnější.

Touto plnou mocí se nahrazujl a ruší veskeré doposud vydané plné moci výse uvedenému zmocněnci,
a to dnem, který předcházi prvnímu dni období, na které je tato plná moc vydána.

Tato plná moc je vydána na dobu určítou, a to na období od 3.2.2019 do 3.2.2021.

,ff, 4 .'M"]V Děčíně dne ..ř..':'..1..':..."..'a...'...'...

Zmocnitel:
čEZ Distribuce, a. s.

Ing.
předi

rtin Zmelík, MBA
a představenstva

.... .--.-... .... ...4 .a..;. .-. . ....-. ---. ... ... . .. ..

Ing./Pavel šolc
člen představenstva

Zmocněnec plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímá

V. .2.- .:,e<7A.!,.A.,. !
ZmocněneC:
Miloslav Kalců

,,:j;;4,?(iméno, p@mení, funkce)
....... . ......... ..../... .....-}... . ..-- . ... ... ..... .... ..

Ipis



Volný terén Volný terén

(l

(?
N(k4 připojkovÓ

S'4200/NKEIP
stovém plí;i

171

(I% oplocen; SS 20ů55200 ., 7 - , ..

-' u '?-J<

ffl
/ -.- ,Ý

..- -r

d ,,

?-"-"?.J'.4-?I;-".-,,':;" .,-l,70',;n.??k'o."?--s"?é???????"'-'?o'? '?'?o N vý hAYKY 4x35mm'
nová spojko

a*

127//O

kři

CT)1
'.:

a*

127/23
@

347 W
R90
55 200

ioyiio

l

< - -

á

;

k

Legendcii
- - - -Nový AYKY 4x35mm'

Nová pojistkovÓ skÍn
Spojkci NN

-"-" StávajÍcÍkabelovév vedenÍNN
<> StÓvojÍcÍpojistková skřÍri NN

wa

+

RozhranÍploch
OplocenÍ
Budovy
Vjezdy

j?,.'I "'i
=o]

Fs!rn

35

li

?i
?ř
uL:.!-A

35

s v? :llóll l IIIW @II I?IIIL E w wŮmi l

[" m lí *. Il-Il u ím. IBiiů v? Mkíi IŇimu )

(0 kí.?lallllllPkmlW-{WmaNN{10111111

103/13
159vy

Hrcinice porcel
Vnití?n; kresba
P@rcelni Č;510

103/Il

SS 200 NKEIP-C pillř
l Ox PLNI)ů , m« p? 24ů í?. ? 611 íma )

Dulm pNlh b? vy? plakam do výky 31km nad mdý Ilwůn

Legenda sÍtÍ:
- -- - Kcibelové vedenÍ VO
- - - --Kcibelové vedenÍCETlN
- - - - Vodovod

-<-<-Splaškovó tlakovó kancilizace

nzorrí PkD zarťníunzorrípko zaríočníu vhop«mcs
p=lyur«o vmčrr srAvuícíporíztwí
zMzí;ríoÍ rxxt?t čAŠrrroo.
vÝxowt rnicr v ocsnmmcs pAsuícs
sřríaurw ppwWw wčyt.

SwstavarNN - 3PEN 50 Hz 400 V / TN - C
ůctram ded nebazpaaným dntykern nežlvých edslí í
DLE F'NE 33 00CK)-]-NN -EL.3.3ž5 -
aJotml$m od(xiJením od zdroJe v sfflch TN
Vné Jš.íyllvy d-e P@+33. ?íVnéJMvllvydle PŇE 33 ?2-íAAB.AB8.AD4.
AF2,AN3,AD3 F'ROSTOR Vls NEBEZF'EENÝ

S

320

a

220 ffi===;=,?
R

Jal
>l-

r.

»i

l

Jednopólové schémo zopojenÍNN O,4kV

-"--'-" - Nový AYKY 4x35mrrl
--------- - Stávajic:AYKY 4x35mm'

ČERVENE-NOVÝ R E
CERNE-STAVAJICI á ,,í

; .g% %'a:Í

í[-Ial

Il

Eiíx spolko SSu-3L 'o: iIlAYKY 4x35mm2 a 'a ' AYKY 4x35mm2

pLŤý d0 05 R53 --------------+---l '------------ šínycky I7I dů OI R90E(í NN 3(Kl437-0€IOI [2!1442]

[u
6;j-. čč 0ía »s. Taolk*á 87418 405 02. Omnic -»'mhs. oic: 'hsm

MILOSLAV KALCŮ
Píolekoa alakho VN+NN
Hma í ů64, 278 0l, kmupy ím Vbvou
Ič0 10234846, Dlč zozoaag
m*R42osí57«oís(o'l4)
mobil: +420 602 495 228
eíííall: í.kakaiai.a
wívw.  l m . a

l

Ilbsdí dkrwí:
80 0l - Celkoííá shuw» óvby

"fiMnžbalJl«rwlll:'- %Kalwb4]níkl»fbkRadoííaííKaká l TdHlm l Dollííek íOdomaVodm "o"" IV-12-6025869
MŘmvsbvby "- '-"'

Od. Vodaičenkovskái pč.l27/9
smyčka kNN

""' 03/2020
S pr$hv. DUR
»Nřllkw

1:500 rjiMlhrmŘl @3
In{egmvaný-sysMm ílzenl č!iN EN ISO 9001:2009,ůN OHSAS 1800'l :2ů08 a (kN EN ISO í41Xlí :2005 ""


